
1203.0022.6.2021 
 

Załącznik nr 2 do protokołu nr 1203.0022.6.2021 
z posiedzenia Rady Dyscypliny Nauki biologiczne Uniwersytetu Jagiellońskiego 

przeprowadzonego w trybie wideokonferencji w dniu 28.09.2021 r. 

 

 

 

Uchwała nr 1/W/IX/2021 

Rady Dyscypliny Nauki biologiczne Uniwersytetu Jagiellońskiego 

z dnia 28 września 2021 r. 

 

 

w sprawie: nadania dr Beatrycze Nowickiej stopnia doktora habilitowanego  

w dziedzinie nauk ścisłych i przyrodniczych w dyscyplinie nauki biologiczne. 

 

 

Rada Dyscypliny Nauki biologiczne Uniwersytetu Jagiellońskiego, działając na podstawie art. 

178 ust. 1 lit 1) i art. 221 ust. 12 i ust. 14 lit. 1) ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o 

szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. z 2018 r. poz. 1668 ze zm.) oraz w oparciu o zapisy §62 

Statutu Uniwersytetu Jagiellońskiego (Załącznik do uchwały nr 37/V/2019 Senatu UJ z dnia 

29 maja 2019 roku) i §21 ust. 3 Procedury postępowań o nadanie stopni naukowych na 

Uniwersytecie Jagiellońskim (Załącznik nr 1 do uchwały nr 87/IX/2019 Senatu UJ z dnia 25 

września 2019 roku), w związku z uchwałą komisji habilitacyjnej z dnia 14 września 2021 r., 

zawierającą pozytywną opinię w sprawie nadania stopnia doktora habilitowanego dr 

Beatrycze Nowickiej, uchwala co następuje: 

 

§ 1 

Rada Dyscypliny Nauki biologiczne Uniwersytetu Jagiellońskiego nadaje  

dr Beatrycze Nowickiej stopień doktora habilitowanego  

w dziedzinie nauk ścisłych i przyrodniczych w dyscyplinie nauki biologiczne. 

 

§ 2 

Zgodnie z art. 107 § 4 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania 

administracyjnego (Dz. U. z 2020 r. poz. 256 z późn. zm.) w zw. z art. 178 ust. 3 ustawy z 

dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce, mając na uwadze, iż niniejsza 

uchwała w pełni uwzględnia żądanie dr Beatrycze Nowickiej wyrażone we wniosku z dnia 

23.10.2020 r. odstępuje się od jej szerszego uzasadnienia*. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i jest ostateczna. Osobie ubiegającej się o nadanie 

stopnia doktora habilitowanego nie przysługuje prawo złożenia od niej odwołania w 

instancyjnym toku postępowania. 

 

 

*Rada Dyscypliny Nauki biologiczne Uniwersytetu Jagiellońskiego, na posiedzeniu w dniu 

28 września 2021 r., przeprowadzonym w trybie wideokonferencyjnym na podstawie art. 178 

ust. 1a ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. - Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. z 2018 

r. poz. 1668 z późn. zm.), działając na podstawie art. 178 ust. 1 pkt 1) i art. 221 ust. 12 i ust. 

14 pkt 1) ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. z 2018 

r. poz. 1668 ze zm.) oraz §21 ust. 3 Procedury postępowań o nadanie stopni naukowych na 

Uniwersytecie Jagiellońskim (Załącznik nr 1 do uchwały nr 87/IX/2019 Senatu UJ z dnia 25 



września 2019 roku), po wysłuchaniu wniosku komisji habilitacyjnej przedstawionego przez 

sekretarza komisji habilitacyjnej – dr. hab. Dariusza Dzigę, prof. UJ, przy braku szerszej 

dyskusji, podzieliła pozytywną opinię komisji uznając, że habilitantka wykazuje znaczącą 

aktywność naukową, a jej osiągnięcie i całkowity dorobek naukowy stanowią istotny wkład w 

rozwój nauk biologicznych. W głosowaniu tajnym, przy udziale 19 członków Rady spośród 

25 osób uprawnionych do głosowania, następującymi głosami: 14 „tak”, 1 „nie”, 4 „wstrz.”, 

Rada podjęła uchwałę o nadaniu dr Beatrycze Nowickiej stopnia doktora habilitowanego w 

dziedzinie nauk ścisłych i przyrodniczych w dyscyplinie nauki biologiczne. 

 

 

 

 

Przewodniczący 

Rady Dyscypliny Nauki biologiczne 

Uniwersytetu Jagiellońskiego w Krakowie 

 

 

Prof. dr hab. Andrzej Kozik 

 


